
STz\ZIONE CONSORZIALE SPERINIENTALE DI GR,{NICOLTURA PER LA SICILIA

CALTAGIRONE

Paftita IVA N.005 16680873

Delibera N. . . . , ,J,. . , . ,  del l 'anno 2012

OGGETTO: Onere a carico Ente art. 12 comma 6 - L.r.21112/1995 n. 85 - Circolare n. 03/2011/AG-

V: Legge regionale 29 dicembre 2010, n. 24 - Capo II - recante "Procedure di stabilizzazione e

proroga di contratti" Articolo 4 legge regionale 12 agosto 2011, n. 20 - Richiamo direttive e

disposizioni attuative.

L'anno duemiladodici  i l  g iornu úí -t. dt e^ del mese di 05r^^* o

IL COMMISSARIO STRAORDINAzuO

Giusto decreto di nomina dell'Assessore Regionale delle Risorse Agricole e Alimentari n. 77 del28 gennaio 201 1.

Visto il D.A. n. 2600 del 04 agosto 2011 con cui l'Assessorato Regionale delle Risorse Agricole e Alimentari

rettifica il summenzionato decreto.

Assunti i poteri del Consiglio di Amministrazione.

Assistito dal Dr. Michele Riccobono, designato Direttore dell'Ente con D.A. n- 26 del 19101/2011 e nominato con

delibera commissariale n. 1/201 1 del 01 10212011.

Premesso che con deliberazione del commissario shaordinario n.25 del 01/12/2011 si è proweduto a

confermare, in ottemperanza all'art.4 comma 5 della legge regionale 1612006, per un ulteriore quinquennio,

a decorrere dall'l gennaio 2012 e fino al 31 dicembre 2016 il contratto di lavoro a tempo determinato

pafitime e al 66,671% dell'orario intero, pari a 24 ore settimanali, stipulato con la Sig.ra Gulino Irene -

soggetto prioritario di cui alla 1.r.1612006;

Vista la circolare n.0312011lAG-Y del 191121201 1 dell'Assessorato della Famiglia, delle Politiche Sociali e

del Lavoro - Agenzia Regìonale per I'impiego, I'orientamento, i servizi e le attività formative - pubblicata

sulla Gazzetta Ufficiale Regionale del 30/1212011 n. 54 Pane I - che reca disposizioni relative alla

plosecuzione dei contratti in essere del personale destinatario del regime transitorio dei lavori socialmente

utili finanziato con oneri a carico del bilancio regionale, ìstituito dall'articolo 7l della legge regionale 28

dicembre 2.004, n. 1,7;

Yisto I'art. 12 comma ó della legge regionale 21 dicembre 1995, n. 85 e successive modifiche e

integrazioni che contempla I'onere a carico della Regione pari al 90Vo della retribuzione deiivante da



rapporti contrattuali a tempo parziale ed è erogato direttamente all'Ente proponente cui è latto carico di

corrispondere la parte rimanente della retribuzione;

Accertato che trattasi di soggetto prioritario in possesso dei requisiti di cui alla legge 1612006 e ss.mm. ii.,

e che pertanto, a mente delle vigenti disposizioni Regionali, questo Ente intende utilizzare tutte le misure e

gli-trumeniidistalihizaiíoie dei soggettipioritaiiii culalle leggi régiónàli nn.8sl95 € |ADO06:,

Viste le leggi regionali:

-  2l dicembre 1q95. n" 85 e ss.mpr. i i :
-  31 marzo 2001,n" 2;
- 26 novembre 2000, n" 24;
- 14 aprile 2006, n" 16;
- 29 dicembre 2010, n"24
Visto lo Statuto del l '  tnte.

In conformità alle premesse:

DELIBERA

Art. l) Di approvare I'allegato elenco nominativo per la quale si richiede il finanziamento a seguito
di conferma del contratto di diritto privato a 24 ore settimanali in essere come previsto dall'art.4 della l.r. n.
1612006, giusta delibera n.25 del0lll2/2011.

Art. 2) Di approvare il prospetto delle retribuzioni redatto sull'apposita modulistica di cui all'allegato
"B" del Decreto Assessoriale 3 aprile 1998;

Aft. 3) Di prendere atto che, gii oneri a carico di questo Ente sono pari al 1.0oÀ della spesa
complessiva, di cui all'allegato "8" di €.2.126,24

Art 4) Di assumere a proprio carico la superiore somma di €.2.126,24 relativa al 10/% della spesa
complessiva delle 24 ore settimanali, imputandola ai capitoli di spesa nn". 004-007-081-195 del compilando
Bilancio di Previsione 2012.

Art. 5) Di trasmettere copia del presente prowedimento, all'Agenzia regionale per I'impiego,
l'orientamento, i servizi e le attività formative, in ottemperanza alle direttive emanate dalla circolare n.
03 1201 1 I AG -V del | 9 / 12/20 1 \.

ILDI ORE

Dott. Riccobono

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO



STAZIONE CONSORZIALE SPERIMENTALE DI GRANICOLTURA PER LA SICILIA

Cof. Fisc e P IVA-Q0_51668Q$73

Al legato  a l la  de l ibera  n . . . . . . J . . . . . . .  . . .  ae t . . . . . . . . . .1 . . - . , . .Y  .  . : . ' :  - : . l :

ELENCO DEI DIPENDENTI A TEMPO DETERMINATO - L.r. 1612006

N. COCNOME E NOME DATA DI NASCITA TITOLO DI

STUDIO

ORARIO DI

LAVORO

SETTIMANALE

Data di immissione

in servizio

PROSECUZIONE

QUINQUENNIO

0 l Gulino Irene t8109/1964 Diploma 24 orc 01t01/2007 01/0t,2012

3Ut2lZO|6

RAPPRESENTANTE

Antonio Li Rosi

-h,/,2,,,



-E

.D
o
@-0
m
---l
o
o
m
-
m
7
m-l

- 4
L ) C
O N

7 Z
m -
( l @

U J n

í >m z
tr.., I
l >
\ (/)

m
z - j

( ' O
m >
a >
c ( t
o a
m <
@ m

< m
m - O
< H

= >
: i m

M N
o N
Z N

' A Z
Y m

N M

z n- - o
Z Q
( J m
z - 1
o l' r _
f r 9
- r
H =- r

m t
> . )
i o
< f
o n l

" È
(, a1

o ( )
t c
f 1

o
f

7-t
t
.

m
N)

o
m
-
l=

Z ' . t

. ) ó
"-. (D

N r !
o
o
a
o
0)

c
f
N.
o
f
o
o_
q .
q)

o
0)
o=,

0)
(D
3

E
o
o
q)

!.
st
o
o
o
o
=.
3
o)=
g
f

N)

o
=
0)
o
a
o

o

!J
! .o-
q)

d
+
0)

o
o
0)

!g
ó
o)q
o
o
o
n-

9 :  H

i ó ò ! l
= 0 ) o
9 8 e
ó È  d
: o : g

B = C
ó f ! .

= ;  o .

' : o =

À * 9

9.
ol-

c
o
0)
q)

c
!)
=,
!l

0)
N.
o
o
o
o"
o
-l

C
a
q)
0,)-=
c
o,

o
lo

=
c
9.
o
o-n
q)

3
6 '
o

-
p-
o
3
0)
g
g)

ó'
l
o
! .
o)

_-J
o
o
s

ó

@

o

f

a.
o
s
5
C

f
o

o

.
o)
o,

n
- _ a

q = N

=
o

t-t

_-.-J

=. =.

a. 9r

-TI

N)

o
o)
(o
o

x i S

I  ! L o

o

(o

(t

-t
-Tl

n
-

fo
(,
9,
N)
o

l.)
N
_o,
N

N

i.J
0t
P
(D o

N)

.
o.)
N)
À

^ o
> 3 .
- i ' o  o

o

-o
-1,
n
m
U)mz
{
z
+m
o
mr-
-
m
z--l
m


